ПОСТАНОВЛЕНИЕ

     «20» июня 2019 года                                                              № 627
г. Тверь

О внесении изменений в постановление Администрации  города Твери от 19.09.2013 № 1107 «Об установлении цен на платные услуги в муниципальном бюджетном образовательном учреждении дополнительного образования «Дворец творчества детей и  молодежи»   г. Твери»

В соответствии с решением Тверской городской  Думы    от 29.05.2012   №  183 «О порядке принятия решений об установлении тарифов на услуги, работы муниципальных предприятий и учреждений»

                                         ПОСТАНОВЛЯЮ:

       1. Внести в постановление Администрации  города Твери от 19.09.2013  № 1107 «Об установлении цен на платные услуги в муниципальном бюджетном образовательном учреждении дополнительного образования «Дворец творчества детей и  молодежи» г. Твери» (далее - постановление)  изменения, дополнив пункт 1 постановления абзацами следующего содержания:

          «- общеобразовательная программа дополнительного образования «Уличные танцы.База.» в размере 175 (сто семьдесят пять) рублей за 60 минут оказания услуги на одного потребителя;
          -общеобразовательная программа дополнительного образования  «Программирование роботов на языке программирования СИ. Базовый курс» в размере 312 (триста двенадцать) рублей 50 копеек за 45 минут оказания  услуги на одного потребителя;
            - общеобразовательная программа дополнительного образования «Программирование микроконтроллеров на языке программирования СИ. Начальный курс» в размере 312 (триста двенадцать) рублей 50 копеек за 45 минут оказания услуги на одного потребителя;
            - общеобразовательная программа дополнительного образования «Йога» в размере 87 (восемьдесят семь) рублей 50 копеек за 45 минут оказания услуги на одного потребителя;
            - коррекционно-развивающая программа «Развивайка» для детей 4 лет в размере 175 (сто семьдесят пять) рублей за  30 минут оказания услуги на одного потребителя;
            - коррекционно-развивающая программа «Самый внимательный» для детей 5-6 лет в размере 175 (сто семьдесят пять) рублей за 30 минут оказания услуги на одного потребителя;
            - коррекционно-развивающая программа «Познайка» для детей 5 лет в размере 150 (сто пятьдесят) рублей за 30 минут оказания услуги на одного потребителя;

            - коррекционно-развивающая программа «Игротека для детей 4-6 лет» в размере 175 (сто семьдесят пять) рублей за 30 минут оказания услуги на одного потребителя;

            - организация  и проведение концерта в размере 100 (сто) рублей за 60 минут оказания услуги на одного потребителя;

           - организация и проведение концерта  в размере 200 (двести) рублей за 90 минут оказания услуги на одного потребителя;
           - организация и проведение концерта 250 (двести пятьдесят) рублей за 120 минут оказания  услуги на одного потребителя.».
        2. Управлению образования администрации города  Твери осуществлять контроль за применением установленных цен, за размещением настоящего постановления на официальном сайте образовательной организации.

       3. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования.

Глава города Твери

                                   А.В. Огоньков